
メディカルアフェアーズ統括部主 催 :

若手血液医におくる
血球形態診断Tips
～MDS・AAを中心に

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、骨髄異形成症候群（MDS）と再生不良性貧血（AA）に関する
「NIPPON SHINYAKU Medical Web Seminar」を下記の日程で開催いたします。
ご多忙とは存じますが、裏面の接続方法をご参照の上、ご視聴いただきますよう
お願い申し上げます 。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

2020年9月15日（火）19 : 00～19 :40

北里大学医学部 血液内科学
主任教授

鈴木 隆浩  先生

埼玉医科大学国際医療センター 造血器腫瘍科
講師

※視聴方法については裏面をご覧ください

前田 智也  先生

座長

演者



への参加方法

「ユーザー名：nsweb」「パスワード：ns0915」
「お名前」「ご施設名」「職種」「ご視聴エリア」
を入力し、認証ボタンをクリックしてください。 

「ライブ配信を視聴する」のボタンをクリック
しますとご視聴いただけます。
※開始30分前よりアクセス可能となります。

上記URLからアクセス、または日本新薬ホームページの「医療関係者の皆様へ」から
「メディカルコンテンツ」をクリックいただき、「血液 Medical Web Seminar 視聴は
こちら」をクリックしてください。

接続方法（セミナー当日）：9月15日（火）18 : 30頃よりアクセス可能となります。

1

2

3

推奨動作環境 通信環境：ADSL以上の高速インターネット　Windows8.1以降、Macintosh OS 10.11.4以降
ブラウザ：Internet Explorer 11以降、Mac Safari最新版、Firefox最新版
※回線速度によっては遅延が発生することがあります。ご了承ください。
　うまく視聴できない場合は、こちらのサイトをご覧ください。　http://faq.stream.co.jp/
iPhone、iPad、iPodでのご視聴　OS：iOS 9.0以上、ブラウザ：Safari最新版　Google Chrome最新版
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴できない場合がございますのでご了承ください。
※上記視聴環境以外の場合、Flash Player（Ver10以上のインストールが必要）に自動で切り替わり再生を行う場合がございます。
※3G回線環境下等、通信速度が遅い環境ではスムーズに視聴出来ない場合がございます。

PCからご視聴いただく場合 携帯電話からご視聴いただく場合

※スマートフォンからも
　ご視聴いただけます。

ログイン画面

事前確認方法 ■③の視聴ページまで進み「視聴確認はこちら」のボタンをクリックしてください。

■ガイドに従って、「通信環境チェック」のボタンをクリックしてください。
■ご利用端末の通信環境が表示されます。表示を確認後、「次のSTEPへ」のボタンをクリックしてください。
■視聴帯域の選択を行います。「200kbps接続」か「300kbps接続」のボタンをクリックし、テスト視聴画面へ進んでください。
■映像と音声が問題なく再生されるかどうかご確認ください。

当日の視聴に関して、技術的なトラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

Jストリーム株式会社　ライブ配信電話サポートデスク TEL : 03-6722-6163
※当日のみ有効（講演開始60分前～終了時刻）

http://www3.stream.co.jp/web/live/nippon-shinyaku/ma/

『メディカルコンテンツ』をクリック

『視聴はこちら』をクリック

QRコードを読み取りアクセスしてください。

ユーザー名
パスワード
※いずれも半角英数字（小文字）
　で入力してください。

若手血液医におくる血球形態診断Tips
～MDS・AAを中心に

演者

前田 智也  先生
埼玉医科大学国際医療センター 造血器腫瘍科

2020年9月15日(火曜日) 19:00～19:40

nsweb
ns0915

日本新薬HPアクセス方法
『日本新薬』で検索→『医療関係者の皆様へ』
からアクセスしてください。


